拟推荐参评2025年度“圣陶奖教金”项目人选公示

根据《关于做好2025年度“圣陶奖教金”项目人选推荐工作的通知》（苏教基〔2025〕2号）通知精神，拟推荐朱云等10人参评2025年度“圣陶奖教金”项目，现予公示。
公示时间：2025年9月3日——2025年9月9日。
公示期间，如对公示对象有需要反映的情况，请与姑苏区教育体育和文化旅游委员会联系。联系电话：0512-68728213。通信地址：苏州市平川路510号1号楼1213 室，姑苏区教育体育和文化旅游委员会，邮政编码：215031。

苏州市姑苏区教育体育和文化旅游委员会
                    2025年9月2日

拟推荐参评2025年度“圣陶奖教金”项目人选名单
（按姓氏笔画排序）
[bookmark: _GoBack]朱  云	         苏州市振华中学校
汪  英	         苏州市平江中学校
张丽华	         苏州市金阊实验中学校
陆怡瑾	         苏州市沧浪实验小学校
陈心忆	         苏州市平江实验学校
金  莺	         苏州市教育科学研究院附属实验学校
保  莹	         苏州市姑苏区胥台实验幼儿园
唐  弘	         苏州市胥江实验中学校
唐俏华	         苏州市东中市实验小学校
唐  简	         苏州市草桥中学校